
Vierde wijziging van het Aanwijzingsbesluit toezichthouders Rotterdam 2019 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Rotterdam, ieder 

voor zover het zijn bevoegdheden betreft, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsbeheer van 28 juni 2022; kenmerk 22bo3634; 

  

gelet op artikel 41, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Alcoholwet, artikel 18.1a, eerste lid, van 

de Wet milieubeheer juncto artikel 5.10, derde lid, van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

  

overwegende, dat het gewenst is het Aanwijzingsbesluit toezichthouders Rotterdam 2019 te wijzigen 

vanwege het aanwijzen van toezichthouders ten behoeve van de handhaving van de Alcoholwet en de 

Hemelwaterverordening; 

  

besluiten: 

Artikel I   
Het Aanwijzingsbesluit toezichthouders Rotterdam 2019 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A   

In de aanhef vervalt: 

“Artikel 4.3 van de Verordening toegang woningmarkt en samenstelling woningvoorraad 2017/2,” 

  

B   

Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd 

1. Aan het zevende lid wordt toegevoegd ’en de Hemelwaterverordening’. 

2. In het achtste lid vervalt ‘‘Verordening toegang woningmarkt en samenstelling woningvoorraad 

2019,’. 

3. Aan het negende lid wordt toegevoegd ‘en de Alcoholwet’. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 juni 2022. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 28 juni 2022. 

A. Aboutaleb 

Nr. 308881 

GEMEENTEBLAD 7 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 308881 7 juli 2022 1 


